

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO :

royalfen
KİMYA TARIM LTD. ŞTİ.
Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

ROYHAN EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	F1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

250 g/l Flurochloridone

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine %'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Deri ile Teması Halinde; Kiri tüm giysilerinizi ve ayakkabılarınızı çıkarın ve hemen bol su ve sabunla yıkayın. Gerekirse bir doktora danışın.
Göz ile Teması Halinde; Hemen bol su ile yıkayın. İlk yıkamadan sonra, varsa kontak lensleri çıkarın ve en az 15 dakika süreyle yıkamaya devam edin. Yıkarken göz kapaklarını açık tutun. Semptomlar devam ederse doktora başvurun.

Soluması Halinde; Temiz havaya çıkarın. Solunum düzensiz veya durmuş ise suni solunum yapın. Bir doktor çağırın
Yutulması Halinde; Kusturmayın. Ağız çalkalayın. Bolca su için. Semptomlar devam ederse doktora başvurun.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:

Mide muhteviyatının solunum yollarına kaçmamasına özen göstererek mideyi yıkayınız. Sonra semptomatik tedavi uygulayınız. Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL:114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Yabancı Otlar	Kullanma Dozu
Ayçiçeği	Çobanbileği (<i>Polygonum aviculare</i>) Farekulağı (<i>Anagallis arvensis</i> = <i>Anagallis caerulea</i>) Kırmızı çiçekli balıbbaba (<i>Lamium purpureum</i>) Kırmızı köklü tıllıkuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Kuşotu = Serçe dilli (<i>Stellaria media</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yabancı fiğ (<i>Vicia spp.</i>) Yabancı hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yabancı turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>)	300 ml/da (Çıkış öncesi kullanılır)
Havuç	Çobanbileği (<i>Polygonum aviculare</i>) Horoz lbği (<i>Amaranthus spp.</i>) Kırmızı köklü tıllıkuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yabancı hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yabancı turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>)	250 ml/da (Ekimden hemen sonra havuç toprak yüzüne çıkmadan önce)
Patates	Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Kırmızı köklü tıllıkuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şahtere = Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Yabancı hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yeşil horozibği (<i>Amaranthus viridis</i>)	200-250 ml/da (Çıkış öncesi hafif topraklarda yüksek doz kullanılır. Dikimden sonra en geç 5 gün içinde)
Nohut	Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yatık sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>) Dikenli yabancı marul (<i>Lactuca serriola</i>) Yabancı hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	250 ml/da (Ekimden hemen sonra çıkış öncesi)

NET MİKTARI :
AZAMI PER.SAT.FİYATI :
İÇİNDEKİLER:
1. Flurochloridone

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ(H):

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.
H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H304: Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
H361d: Doğmamış çocukta hasara yol açma veya üremeye zarar verme şüphesi var.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P201: Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P202: Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.
P210: Isıdan uzak tutun. - Sigara içilmez
P233: Kapağı sıkıca kapalı tutun.
P240: Kapağı ve alıcı ekipmanı toprağa oturtun.
P241: Patlamaya dayanıklı malzeme kullanın.
P242: Sadece ateş almayan aletler kullanın.
P243: Statik boşalmaya karşı önleyici tedbirler alın.
P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P264: Kullanmadan sonra su ile iyice yıkayın.
P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyiniz.
P273: Çevreye verilmesinden kaçının.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P281: Kişisel koruyucu ekipman kullanın.
P301+P310: YUTULDUĞUNDA: ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.
P301+P312: YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsat Sorumlusu

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
Çiftlik Mah. 81 027 Sk. Sunaş Mah. Çorum İş Merk.
E Blok No:18 İç Kapı No: 105 Seyhan/ADANA
Ticaret Sicil No: 63174 Tel: 0322 502 76 51
Ziyapışa V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com



19 Kasım 2024

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktarı su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRAYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Bitki koruma ürünüden etkili bir sonuç alabilmek için toprak hazırlığının iyi yapılması ve tarlanın keseksiz olması gereklidir. Uygulamadan sonra gerekli olmadıkça toprak işleme yapılmamalı ve toprak yüzeyi bozulmamalıdır. Bitki koruma ürünü çıkmış otları kontrol etmediği için uygulama sırasında tarlanın otsuz olması gereklidir. Patatesten geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış öncesi olarak, hafif topraklarda düşük (200 ml/da), ağır topraklarda yüksek doz (250 ml/da) kullanılmalıdır. Uygulama yapılırken aynı yerden üst üste geçilmemelidir. Havuç tohumlarının çimlenmesi için sulama gerekli ise, uygulamadan hemen sonra yağmurlama sulama yapılmalıdır.

ROYHAN EC, ayçiçeği, nohut ve havuçta, ekimden hemen sonra (1-2 gün içerisinde), patatesten dikimden sonra en geç 5 gün içerisinde toprak yüzeyine uygulanmalıdır.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

ROYHAN EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup F1 olarak sınıflandırılmış bir Herbisit'tir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ROYHAN EC'** nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup F1 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırmaz.

royalfen
KİMYA TARIM LTD. ŞTİ.
Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

ROYHAN EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	F1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	----	--------------------------------

250 g/l Flurochloridone

P308+P313: Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım alın.

P310: Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayın.

P312: Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayın.

P321: Özel müdahale gerekli (etikete bakın)

P330: Ağzınızı çalkalayın.

P331: Kustur MAYIN.

P337+P313: Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P362: Kirletmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P370+P378: Yangın durumunda: Söndürme için su püskürtme, karbondioksit, köpük, kuru toz kullanın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P403+P233: İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kapağı sıkıca kapalı tutun.

P403+P235: İyi havalandırılmış bir alanda depolayın. Soğuk tutun.

P405: Kilit altında saklayın.

P501: İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Balıklara az zehirlidir.
- Balıklar için zehirlidir. Yer altı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Rüzgara karşı ilaçlama yapmayınız.
- Tıkanmış memeleri ağzınızla üfleyerek açmayınız. Fırça ile temizleyiniz.
- İlaçlı mahluğun tamamını tarlaya püskürtünüz. Hazırlanmış ilacı aynı gün içinde kullanınız.
- Her ilaçlamadan sonra aletinizi temizlemeden diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA ve ÜRETİM TESİSİ:

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.

Merkez ofis: Çınarı Mah.61027Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu Yol Caddesi No:3 Bor/NİĞDE

Tel: 0 (388) 503 08 80 info@royalfen.com

Dr. Neerim ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

19 Kasım 2024

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT İHRACAT SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.
Çınarı Mah.61027Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merk. B Blok No:16 İç Kapı No: 106 Seyhan/ADANA
Ticaret Sicil No: 63174 Tel: 0322 502 76 51
Ziyapaya V.D. 7:35 071 2000 info@royalfen.com